MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 13 de março de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 158/19, de autoria do Vereador EDIO LOPES, informamos conforme
manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Obras Públicas da Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos que, embora necessário a execução dos
serviços, a solicitação será a tendida oportunamente; considerando que o processo
para o contrato de empresa para a realização dos serviços dessa natureza encontra-se
em trâmite na Administração.

Certos da compreensão, colocamo-nos à disposição
para o que for necessário .

Atenciosamente,

RB. (G. 3.722!19)